

**OK Tech ApS**  
**Valmuevej 3, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 30 54 99 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Ole Knudsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OK Tech ApS Valmuevej 3 6000 Kolding
	Telefon: 75522056 Hjemmeside: <a href="http://www.oktech.dk">www.oktech.dk</a>
	CVR-nr.: 30 54 99 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Knudsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	OK Tech Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion, salg og service af bageriovne og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har solgt en del af driftsaktiviteten ved regnskabsårets begyndelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.705.711 kr. mod 1.066.976 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.677.029 kr. mod 368.219 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.705.711</b>	<b>1.066.976</b>
3 Personaleomkostninger	-485.538	-487.062
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.220.173</b>	<b>579.914</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-69.858	-107.811
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.150.315</b>	<b>472.103</b>
4 Skat af årets resultat	-473.286	-103.884
<b>Årets resultat</b>	<b>1.677.029</b>	<b>368.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	375.000
Disponeret fra overført resultat	-22.971	-6.781
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.677.029</b>	<b>368.219</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsbreve	2.454.952	0
Deposita	0	18.126
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.454.952</u>	<u>18.126</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.454.952</u></b>	<b><u>18.126</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	32.676	534.100
Varebeholdninger i alt	<u>32.676</u>	<u>534.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.891	490.876
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	213.564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.792	0
Andre tilgodehavender	341.458	206.525
Tilgodehavender i alt	<u>546.141</u>	<u>910.965</u>
Likvide beholdninger	1.446.728	3.538.351
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.025.545</u></b>	<b><u>4.983.416</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.480.497</u></b>	<b><u>5.001.542</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.887.524	1.910.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	375.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.712.524</u></b>	<b><u>2.410.495</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.001	55.603
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.334.583
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	473.286	103.884
Anden gæld	234.686	96.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>767.973</u>	<u>2.591.047</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>767.973</u></b>	<b><u>2.591.047</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.480.497</u></b>	<b><u>5.001.542</u></b>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.917.276	500.000	2.542.276
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.781</u>	<u>375.000</u>	<u>368.219</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.910.495	375.000	2.410.495
Udloddet udbytte	0	0	-375.000	-375.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.971</u>	<u>1.700.000</u>	<u>1.677.029</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>1.887.524</b></u>	<u><b>1.700.000</b></u>	<u><b>3.712.524</b></u>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>		
Selskabet har solgt en del af driftsaktiviteten ved regnskabsårets begyndelse.		
<b>2. Særlige poster</b>		
Andre indtægter omfatter fortjeneste ved salg af goodwill samt tab ved salg af varelager.		
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	478.992	480.696
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.546</u>	<u>6.366</u>
	<u><b>485.538</b></u>	<u><b>487.062</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>473.286</u>	<u>103.884</u>
	<u><b>473.286</b></u>	<u><b>103.884</b></u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig garantier og forpligtelser udover, hvad der følger selskabets normale forretningsvilkår.		
 <b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OK Tech Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
 Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
